

# Nexstim Oyj:n tiedonantopolitiikka

---

## Sovellettavat säännöt

Nexstim Oyj ("Nexstim") noudattaa tiedottamisessaan Suomen ja EU:n lainsäädäntöä kuten EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetusta ("MAR"), Nasdaq First North Nordic Growth Market Rulebook:ia ja Finanssivalvonnan ("FINANSSI-FSA") määräyksiä ja ohjeita. Hallitus hyväksyy yhtiön tiedonantopolitiikan, joka tarkistetaan määräajoin ja uudistetaan tarvittaessa.

## Julkistamisen periaatteet

Toimitusjohtaja vastaa Nexstimin julkaisuista.

Nexstim on sitoutunut oikeaan ja oikea-aikaiseen tiedottamiseen, joka on johdonmukaista, tarkkaa ja tasapainoista ja joka antaa oikean ja oikeudenmukaisen kuvan Nexstimin taloudellisesta asemasta ja toiminnasta.

Nexstim julkistaa taloudelliset tiedot säännöllisesti vuositilinpäätöksessään, vuosikertomuksissaan ja puolivuosisikertomuksissaan ennalta ilmoitetun aikataulun mukaisesti.

Nexstim julkistaa mahdollisimman pian kaikki siihen, tai sen rahoitusinstrumentteihin liittyvät tiedot, joilla voi olla merkittävä vaikutus mainittujen rahoitusvälineiden hintoihin ja jotka voivat olla hintasensitiivisiä. MAR:n määräysten mukaisesti Nexstim voi viivästyttää sisäpiiritiedon julkistamista edellyttäen, että kaikki seuraavat edellytykset täyttyvät:

1. välitön julkistaminen on omiaan vahingoittamaan Nexstimin oikeutettua etua,
2. julkistamisen viivästyminen ei todennäköisesti johda yleisöä harhaan; ja
3. Nexstim pystyy varmistamaan näiden tietojen luottamuksellisuuden.

Päätöksen sisäpiiritiedon julkistamisen lykkäämisestä tekee Nexstimin hallitus, toimitusjohtaja tai talousjohtaja. Jos tietojen julkistaminen

viivästyy, Nexstim ilmoittaa viivästyksestä Finanssivalvonnalle heti sisäpiiritiedon julkaisemisen jälkeen.

Nexstimin johto arvioi itsenäisesti, voiko tiedolla olla merkittäviä vaikutuksia yhtiön osakkeen hintaan. Arviointi perustuu päätöksen odotettuun laajuuteen ja merkitykseen, tosiseikoihin tai kokonaisvaikutuksiin Nexstimin liiketoiminnalle. Tiedoilla katsotaan olevan merkittävä vaikutus osakkeen hintaan, jos järkevä sijoittaja todennäköisesti käyttäisi näitä tietoja osana sijoituspäätöstensä perusteita.

Seuraavia asioita koskevia tietoja pidetään aina merkittävänä:

- kliinisten tutkimusten eteneminen, mukaan lukien uuden tutkimuksen aloittaminen, olennaiset havainnot, tutkimuksen merkkipaalun saavuttaminen, tutkimuksen päättäminen ja tutkimuksen lopulliset tulokset;
- liiketoimintaan liittyvien lupien tilanne, kuten luvan myöntäminen tai epääminen tai luvan peruuttaminen;
- yrityksen tuotteiden kaupallistamisprosessiin liittyvät olennaiset tapahtumat, kuten korvauskoodin saaminen yrityksen laitteella tehdystä hoidosta;
- merkittävät yhteisyritys- ja kaupallistamissopimukset;
- merkittävät hankinnat ja rahoitustoimet;
- merkittävät yhteistyösopimukset;
- osakepohjaiset kannustinjärjestelmät;
- merkittävät uudelleen organisoinnit.

### **Tietojen julkistamistapa**

Nexstim julkaisee tiedot yhtiötiedotteina. Yhtiötiedotteet julkaistaan samanaikaisesti Nasdaq First North Growth Market Helsingin ja Nexstimin verkkosivuilla. Kaikki muutokset julkaistuihin tietoihin julkaistaan samalla tavalla kuin alkuperäinen ilmoitus. Kaikki julkaistut tiedot pidetään saatavilla vähintään viiden vuoden ajan julkaisupäivästä. Nexstim julkaisee tietoja suomeksi ja englanniksi.

## **Hiljainen jakso**

Nexstim noudattaa 21 kalenteripäivän hiljaista jaksoa ennen puolivuotisraporttinsa ja tilinpäätöstiedotteidensa julkaisemista. Hiljaisen jakson aikana Nexstim ei järjestä sijoittajatapaamisia eikä osallistu median, analyytikoiden tai sijoittajien kanssa järjestettäviin yksityisiin tilaisuuksiin. Nexstim julkistaa kuitenkin hiljaisen jakson aikanakin viipymättä tietoja, jotka on ilmoitettava ajoissa sovellettavan asetuksen mukaisesti.

## **Johdon liiketoimet**

Nexstimin hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä tietyt muut talousjohtajan määrittelemät henkilöt ja heitä lähellä olevat henkilöt ovat velvollisia ilmoittamaan Nexstimille ja Finanssivalvonnalle Nexstimin rahoitusvälineillä tai niihin liittyvillä välineillä toteutetuista liiketoimista kolmen arkipäivän kuluessa liiketoimesta. Nexstim julkaisee saamansa ilmoitukset edellä mainitun kolmen arkipäivän aikana.

Lisäksi MAR: n ja Nexstimin sisäpiirisäännöt kieltävät tällaisia ilmoitusvelvollisuuden alaisia henkilöitä ja heidän läheisiä henkilöitä, kuten puolisoita ja muita samassa taloudessa asuvia henkilöitä, käymästä kauppaa Nexstimin rahoitusvälineillä tai niihin liittyvillä välineillä 30 kalenteripäivän suljetun ajanjakson aikana ennen puolivuotisraporttien ja tilinpäätöstiedotteiden julkaisemista, julkistamispäivänä ja yhden työpäivän kuluttua tällaisesta vapauttamisesta.

## **Huhut**

Nexstim ei pääsääntöisesti kommentoi markkinahuhuja, osakkeidensa hintaa, kilpailijoiden tai asiakkaiden toimia, analyytikoiden arvioita, luottamuksellisia tai keskeneräisiä liiketoimia, ellei Nexstim pidä sitä tarpeellisena. Jos huhulla voi kuitenkin olla, tai sillä on merkittävä vaikutus rahoitusvälineen hintoihin, Nexstim reagoi ajoissa ja julkaisee yrityksen tiedotteen markkinatietojen korjaamiseksi. Jos sisäpiiritietoa on vahingossa luovutettu valikoivasti, Nexstim tiedottaa oikean ja tarkan tiedon mahdollisimman pian.

Nexstim Oyj:n hallitus

1. tammikuuta 2024